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АКТУАЛЬНОСТЬ
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Маркетинговый анализ лекарственных препаратов,

применяемых для лечения онкологических заболеваний,

позволяет оценить текущую ситуацию на рынке, выявить

тенденции и прогнозировать развитие отрасли. Основными

факторами, влияющими на рынок, являются уровень

потребления, уровень конкуренции и развитие новых

технологий и методов лечения.

Мед.Курсовик - быстро, дешево, надежно!
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Аптека «Здравсити», Ханты-

Мансийский автономный округ, г. 

Сургут, ул. 30 лет Победы 7

Эмпирическая база  исследования 

Мед.Курсовик - быстро, дешево, надежно!
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Структура ассортимента аптеки 

«Здравсити» г. Сургут, %

72,2%

4,4%

2,5%

11,7%

0,3%

2,8%

3,9%

2,2%

Лекарственные препараты 

Медицинские изделия и 

медицинская техника

Предметы и средства личной 

гигиены

Биологически активные добавки

Минеральные воды

Продукты питания

Парфюмерные и косметические 

товары

Предметы и средства для ухода
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ЗАКЛЮЧЕНИЕ

2

Подводя итоги исследования следует отметить, что в

настоящее время маркетинговый анализ лекарственных

препаратов, применяемых для лечения онкологических

заболеваний, позволяет оценить текущую ситуацию на

рынке, выявить тенденции и прогнозировать развитие

отрасли. Важно отметить, что основными факторами,

влияющими на рынок, являются уровень потребления,

уровень конкуренции и развитие новых технологий и

методов лечения.

Мед.Курсовик - быстро, дешево, надежно!
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